יחידת התביעות של המשטרה אחראית לכ-90% מכתבי האישום שהוגשו בשנים האחרונות ולטיפול בעשרות אלפי תיקים מדי שנה (ליווי החקירה המשטרית, בחינת התשתית הראייתית, קבלת החלטה בדבר הגשת כתב אישום או גניזת התיק).⁶ כך למשל, השר בן גביר יוכל להנחות את המשטרה ואת יחידת התביעות לבצע אכיפה "מוגברת" ולתת פרשנות רחבה לעבירה העמומה של "הפרעה לשוטרי במילוי תפקידו" (סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) כלפי המשתתפים בהפגנות נגד הממשלה, כאשר כל מפגין שיתווכח עם שוטרי על זכותו להפגין, או שיבקר שוטרי על כך שהוא מבצע אכיפה פוליטית, ייחשב ל"מפריע".

⁶ משטרת ישראל, [השנתון הסטטיסטי](#), מאי 2021.

- התיקון המוצע מאפשר לשר לביטחון לאומי ולמשטרה להתוות מדיניות של אכיפה בררנית של מגבלות על מחאה.